

御見積書

■■様

電話
ファックス

見積り番号 001401
見積り作成日 2015年11月6日

下記の通り見積りいたします。

アサヒ内装工芸
179-0076東京都練馬区土支田4-18-23
電話ファックス 03-6311-2127

件名 ■■■■■■■■■9号クロス張替え
工事日 2015/
工事場所 板橋区徳丸■■-■■-4
有効期限



税込み見積り金額(税率8%) ￥246,418-

※駐車スペースがなくコインパーキングを使用した場合、駐車料金はお客様負担とさせていただきます。

※支払い条件-作業終了時の現金支払いまたは7日以内の銀行振り込み

	工事名称	数量	単位	単価	金額	備考
1	リビング天井クロス張替え	17.5	m	760	13,300	
2	壁クロス張替え	49	m	760	37,240	
3	戸襖クロス張替え	2	面	2000	4,000	
4	和室壁クロス張替え	27	m	760	20,520	
5	戸襖クロス張替え	2	面	2000	4,000	
6	キッチン天井クロス張替え	4.5	m	760	3,420	
7	壁クロス張替え	14	m	760	10,640	
8	玄関廊下天井クロス張替え	7.5	m	760	5,700	
9	壁クロス張替え	20	m	760	15,200	
10	洗面天井クロス張替え	3.5	m	850	2,975	
11	壁クロス張替え	10	m	950	9,500	
12	コーキング打ち直し	—	式		7,000	
13	洗濯機置き場天井壁クロス張替え	8	m	950	7,600	
14	トイレ天井クロス張替え	1.3	m	950	1,235	
15	壁クロス張替え	12.5	m	950	11,875	
16	洋室6帖天井クロス張替え	10	m	760	7,600	
17	壁クロス張替え	34	m	760	25,840	
18	クロゼット天井壁クロス張替え	9	m	900	8,100	
19	洋室4.5帖天井クロス張替え	6	m	760	4,560	
20	壁クロス張替え	26	m	760	19,760	
21	クロゼット天井壁クロス張替え	9	m	900	8,100	
22					0	
23					0	
小計					228,165	
消費税8%					18,253	
税込み合計金額					246,418	

※ご希望の作業項目が抜けていないか、確認してください。
 ※仕上げ材を剥がした際に思わぬ事で工事の進行が可能な場合があります。(専門職外の作業になる場合)
 例えば、下地が腐っていたり、大きな穴があいていたり等です。こういった場合は、新たに日程及び料金について相談させていただきます。不明な点があれば連絡ください。日中携帯090-8506-7862
 ※水道電気はお客様のものを使用させていただきます。